

Byggplanerna

Arbetet med att protestera mot Nackas byggplaner har lönat sig. Kommunen har nu strukit planerna på att bygga ett höghus vid busstorget mellan pizzabagaren och skraddaren! Det blev en konsekvens av att föreningen köpte hela tomträtten. Det blir inte heller några hus närmast utanför muren mellan port 9 och 43. I stället kommer husen närmast Kvarnholmsvägen att sträcka sig en bit högre upp mot slutningen men de kommer knappast att kunna skymma vår utsikt. Däremot blir det fortfarande hus utanför port 1 till 9 och vi vet ännu inte hur höga de blir. Se mer information på Facebook för "Brf Utsikten 1-35 med grannar". Sök efter inlägg från 5 december.

Grovsoprummen

Utsiktens grovsoprum kommer att vara öppna som vanligt i jul- och nyårshelgen. Dit kan du gå med allt julklappspapper som du inte ska kasta i sopnedkastet. Onsdagar kl 17-18 vid port 5, kl 18-19 vid port 17 och kl 19-20 vid port 27. Kartonger ska alltid till återvinningsstationen vid busstorget.

Julgransinsamling

Tjugondag Knut infaller nästa år lördag-söndag 13-14 januari. Då är julen slut och granen ska kastas ut. Men inte i rabatterna eller utanför muren. Utan till kommunens graninsamling vid vattentornet. I stället för att skräpa ned mals granarna ner till miljövänlig flis, som går att elda med.

Inga smällare

Raketer och smällare kan vara väldigt obehagliga för små barn och hundar. De kraftiga smällare (knallskott) som ibland har använts på Henkan är förbjudna. Visa hänsyn och hjälp oss att hålla undan sådant från vår gård och närmaste omgivning.

Fjärrkontroller till garagen

Du vet väl att du kan köpa en fjärrkontroll till garageportarna i Utsikten? De kostar 600 kr styck och du får inte tillbaka pengarna om du flyttar. Däremot vill vi gärna ha tillbaka fjärren, som inte går att använda någon annanstans. Skriv ett brev till styrelsen@utsikten1-35.se eller lägg en lapp i föreningens brevlåda i port 3 så kontaktar vi dig.

Biblioteket i tvättstugan



Tips för dig som alltid tvättar hemma: I rummet utanför tvättstugan i port 17 finns nu ett ganska omfattande bibliotek med bra svenska romaner och deckare och översatta böcker. Där kan du låna eller ta med dig och naturligtvis även lämna böcker. Läsbrickan dit är droppformad med texten SafeTeam på. Du måste minst boka en tid till kafferummet för att kunna komma in.

God Jul

Styrelsen önskar alla medlemmar och hyresgäster en riktigt God Jul och ett Gott Nytt År!



Vänliga hälsningar, Styrelsen

Blås alltid ut ljusen i tid

Lämna aldrig ett rum utan att först blåsa ut ljusen...

Ställ inget brännbart i trapphuset

Trapphuset är en viktig utrymningsväg. En brand där kan få svåra konsekvenser. Därför måste det hållas rent från brännbart material som barnvagnar, tidningar och kartonger.

Blockera inte trapphuset

Framkomligheten får inte hindras. Trapphuset är din väg ut och räddningstjänstens väg in - om det brinner. Även ambulanspersonal med bår måste kunna komma fram.

Stäng in branden!

Brinner det i din lägenhet – ta dig ut och stäng alla dörrar efter dig. Då sprider sig inte branden och den giftiga röken lika fort ut i trapphuset.

Gå aldrig ut i ett rökfyllt trapphus!

Brinner det hos någon annan och trapphuset är rökfyllt – **stanna i din lägenhet. Ring 112.** Räddningstjänsten hjälper dig ut.

Kontrollera din brandvarnare

Det är varje boendes ansvar att se till att det finns minst en fungerande brandvarnare i lägenheten. Glöm inte att regelbundet kontrollera att brandvarnaren verkligen fungerar.

Kasta inte julklappspapper i sopnedkastet

Varje jul är det stora problem med stopp i sopnedkastet. Stoppen orsakas ofta av att skrymmande julklappskartonger och papper fastnar i sopröret. Vi ber Er att i stället kasta julklappspapper, väl förpackat, i återvinningsstationen vid busstorget.

Grovsoprummen finns vid port 5, port 17 och port 27. De är öppna en timme varje onsdag. Port 5 mellan kl 17-18. Port 17 mellan kl 18-19. Port 27 mellan kl 19-20.

Blås alltid ut ljusen i tid

Lämna aldrig ett rum utan att först blåsa ut ljusen...

God Jul och Gott Nytt År, önskar Styrelsen

